
Vol. 01 
平成30年5月号 

行事 

○花見ドライブ 

 平川の道沿いにある桜とお花を見に行きました。 

冬は寒くて外出があまり出来なかったのですが、この日は

天気もよく暖かい日でした。 

○苑内サロン 

 毎月苑内サロン「喫茶・寿」を開催しています。 

他フロアの方々と交流し、コーヒー・お紅茶などを召し上がり、

地域の話、昔話しなどをして盛り上がっています。 

 

お誕生日 

４月に誕生日を迎えられ、めでたく１００歳になられました！ 

 青葉が鮮やかな、初夏を感じる季節となりました。皆

様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し

上げます。 

 社会福祉法人敬愛会も創立２２年を迎えることがで

き、お陰様で地域の皆様に安定したサービスの提供を

続けさせて頂いております。これもひとえに皆様方の

温かいご支援、ご協力の賜と深く感謝申し上げます。 

 少子高齢化等、社会状況が大きく変化する中、当法

人の基本理念でもある地域福祉の向上と利用者様の

満足に努め、明るく楽しく笑顔の絶えない施設であり

続けてまいります。 

 皆様方に愛され、信頼される施設をめざし精進してま

いりますので今後とも 

どうぞよろしくお願いいたします。     

 ４月から新しく４名のスタッフが加わり、今まで

以上に充実したサービスの提供をめざしていき

ますので、今後ともどうぞよろしくお願い致します。 

花見ドライブ 
 3月末、特養では桜が満開の時期に

入苑者と共に花見ドライブに行ってきま
した。 

 桜とチューリップが綺麗なスポットに
午後から出発し、桜を鑑賞しながらおや
つを頂き皆様、思い思いに楽しまれて
いました。 


